



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. marts 2016 - 28. februar 2017

Tabrizi Holding ApS

C.F. Møllers Allé 30, 4. th
2300 København S
CVR-nummer: 30822552

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Farhad Bagherzadeh Tabrizi
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. marts 2016 - 28. februar 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tabrizi Holding ApS C.F. Møllers Allé 30, 4. th 2300 København S
	CVR-nr.: 30 82 25 52 Regnskabsår: 1. marts - 28. februar (10. regnskabsår)
Direktion	Farhad Bagherzadeh-Tabrizi
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet driver investering ved at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 357.048, selskabets balance udgør kr. 322.946 og egenkapitalen kr. 317.946.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MARTS 2016 - 28. FEBRUAR 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele.....	351.483	370.574
Andre eksterne omkostninger	-5.313	-5.313
DRIFTSRESULTAT	346.170	365.261
Andre finansielle indtægter.....	10.902	8.193
Andre finansielle omkostninger.....	-24	-12.662
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	357.048	360.792
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	357.048	360.792
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	350.000	350.000
Overført resultat	7.048	10.792
DISPONERET I ALT	357.048	360.792

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2017
 AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver.....	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER.....	30.000	30.000
Andre tilgodehavender	6.721	7.614
Tilgodehavender.....	6.721	7.614
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	163.426	158.129
Værdipapirer og kapitalandele	163.426	158.129
Likvide beholdninger	122.799	120.156
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	292.946	285.899
AKTIVER.....	322.946	315.899

BALANCE PR. 28. FEBRUAR 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	192.946	185.899
2 EGENKAPITAL.....	<u>317.946</u>	<u>310.899</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Selskabsskat.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER	<u><u>322.946</u></u>	<u><u>315.899</u></u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	30.000	30.000
Kostpris 28. februar 2017	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

	Hjem- sted	Årets resultat	Ejer- andel	Regnskabs- mæssigværdi
Louis Nielsen Glostrup ApS	Glostrup	718.958	24%	843.958

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	185.898	0	7.048	192.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-350.000	350.000	0
	<u>310.898</u>	<u>-350.000</u>	<u>357.048</u>	<u>317.946</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Farhad Bagherzadeh-Tabrizi

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-101695888604

IP: 87.49.147.74

2017-05-18 13:18:23Z

NEM ID 

Peter Henriksen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

2017-05-18 13:47:19Z

NEM ID 

Farhad Bagherzadeh-Tabrizi

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101695888604

IP: 87.63.81.166

2017-05-19 07:19:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PPZYW-2MO4W-U1X6I-3BM07-JVJH0-TULNX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>